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郡 山 Ａ 38

松 元 Ｂ
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清 水

高 山
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15

7

8

9

1

2

3

4

5

6

武 岡 Ｂ

川 内 南

鴨 池 Ａ

伊 敷 Ａ

万 世

鹿大附属Ｂ

吉 野 東 Ａ

明 和

星 峯 Ｂ

帖 佐 Ａ

桜 丘 Ａ
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川内中央Ｂ

第一鹿屋Ａ
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甲 南 Ｂ
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東 谷 山 A

加 治 木 B

鴨 池 B

宮 之 城
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高 尾 野 A

川 辺 A

鹿大附属 A

天 保 山 B

伊 集 院 B

武 岡 A

和 田 B

坂 元

喜 入 A

皇 徳 寺 A

大 口

谷 山 B
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69
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高 尾 野 B36
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31
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城 西
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加 世 田
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甲 南 Ｂ

川 辺 B

志 布 志
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天 保 山 A

知 覧

大 崎

谷 山 A

枕 崎

桜 丘 B

和 田 A

垂 水 中 央

伊 敷 B

郡 山 B

皇 徳 寺 B

緑 丘
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3

伊 集 院 A
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準々決勝

②郡山Ａ 1 第一鹿屋Ａ

加治木Ａ 1 ②伊集院Ａ

郡山Ａ ② 0 伊集院Ａ

星峯Ａ

鹿屋東Ａ 0 ② 星峯Ａ

大崎 1 ②垂水中央

準決勝

0 ②垂水中央

決 勝

西村・折田③ 1 川崎・岩坪

2

郡山Ａ 0 垂水中央垂水中央垂水中央垂水中央

優　勝 郡　　山　中学校
鹿児島地区 初

九州大会

福岡市

H２７，３，２２(日）

林・前田 ③ 0 小谷・竹下

三宅・吉﨑③ 0
加治屋・小平加治屋・小平加治屋・小平加治屋・小平

九州大会出場校

研修大会２日目，男子の部

　７：４０～受付，８：１５～監督会，８：３０～開会式。９：０５～試合開始。

　５Ｇ，ファイナル正式。Ｄ表記は失格を意味する。（オーダー表記ミス）

　１７：３０点灯。１７：５０，１年の部終了。１８：４０，２年の部終了。

　１年生の部の男子決勝川辺Ａ対坂元Ａの試合の坂元Ａの３番手は，棄権。それにより２番手の結

果で

　２対０で川辺Ａの勝ち。

郡　　　山　　中学校

③
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優　勝

川　　辺川　　辺川　　辺川　　辺　中学校

南薩地区

６年ぶり２回目

明 和

和 田 Ｂ

川内中央

Ｂ

西 陵

坂 元 Ａ

万 世

第一鹿屋Ａ

喜 入 Ｂ

城 西 Ｂ

吉 野 東

皇徳寺Ａ

紫 原 Ｂ

大 口

武 岡

鹿屋東Ａ

星 峯

高尾野Ａ

松 元 Ａ

清 水 Ａ

知 覧

宮 之 城

加 世 田

天 保 山

川内中央

川 内 南

高尾野Ｂ

伊 敷 Ｂ

城 西 Ａ

高 山

帖 佐 Ｂ

東谷山Ａ

加治木Ａ

皇徳寺Ｂ

志 布 志

紫 原 Ａ

谷 山 Ａ

鹿大附属

坂 元 Ｂ
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49
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33

34
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37
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39
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58

59
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桜 丘 Ｂ

甲 南 Ａ

吉 野

垂水中央

鴨 池 Ｂ

伊 集 院

28
第一鹿屋

Ｂ

29 緑 丘

30

31 喜 入 Ａ

鹿 屋 東 Ｂ

4444
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③③③③
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0000

ＲＲＲＲ

川辺 ②②②②

山﨑・藤川

原口(歩)・原口(永)

坂元0000

鶴田・松永

山口・福元

決勝

小久保・二木

南 指 宿

伊 敷 Ａ

加治木Ｂ

明 和

帖 佐 Ａ

武 Ａ

東谷山Ｂ

谷 山 Ｂ

清 水 Ｂ

甲 南 Ｂ

和 田 Ａ

桜 丘 Ａ

武 Ｂ

松 元 Ｂ

鴨 池 Ａ

川 辺

川内中央

Ａ

56
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51

52

53

54

55

50

26

27

20

19

25

24

23

22

21

4444


